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Zestaw pytan i odpowiedzi Nr 1
Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
ZMIANA TERMINU SKtADANIA OFERT

Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania internatu Zespotu Szkot
Rolniczo-Budowlanych na potrzeby Zespotu Szkét Specjalnych wraz z termomodernizacja

budynku”.

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwieri publicznych (t.j.
Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiajacy — Miasto Leszno, prowadzacy postgpowanie Biuro
Projektéw Wspétfinansowanych informuje, iz w w/w postepowaniu przetargowym wpfynety pytania
do treéci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia, na ktére udzielono nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanienr 1
Z Projektu instalacji sanitarnych wynika, ze instalacje hydrantowg na parterze nalezy prowadzi¢

w kanale pod posadzka, instalacjg c.0. parteru w posadzce, oraz kanalizacje sanitarng w parterze
réwniez w posadzce. Dewastacji ulegnie cata posadzka parteru. Czy Zamawiajacy przewiduje
wykonanie nowych okfadzin podtogowych (ptytek, wyktadzin itd.) we wszystkich pomieszczeniach
parteru? Prosze O uzupetnienie przedmiaru o ten zakres oraz o roboty zwigzane z kuciem

odtworzeniem posadzki parteru.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje napraweg posadzek w salach na parterze wskazanych do naprawy

w projekcie (Rzut Parteru rys. nr A2 — tabela) w wielkosci ok. 50% powierzchni. Jednoczesnie
Zamawiajacy informuje, ze w pomieszczeniu nr 101 o powierzchni 93,80 m2 (korytarz) nalezy zatozy¢
catkowita wymiane ptytek lastriko na plytki gresowe o parametrach dostosowanych do funkcji
pomieszczenia (kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiajacym na etapie realizacji robét). Zgodnie
7 Rozdziatem 3 ust. 4 SIWZ ,Przedmiary robdt majg charakter orientacyjny. Wykonawca sam dokona
oceny ostatecznego zakresu robét w oparciu o opracowana dokumentacje i wizje lokalna.”
Zamawiajacy nie bedzie poprawiat zataczonych do SIWZ przedmiaréw robot.

Pytanie nr 2:
Prosze o okreslenie na jakiej gtebokosci przebiega kanalizacja podposadzkowa.

Odpowiedz:
Kanalizacja ma przebiega¢ na gtebokosci minimum 30 cm.

Pytanie nr 3

W przedmiarze instalacji sanitarnych wystepuja pozycje zerowe (np.131,133). Proszg o poprawienie
przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedz:
W przedmiarze nie ma btedu, moga wystepowac pozycje zerowe.
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Pytanie nr 4:

W przedmiarze mamy 52 grzejniki, a w projekcie 57. Prosze o wyja$nienie tej rozbieznosci.
Odpowiedz:

llos¢ grzejnikow do wykonania wskazana w przedmiarze jest prawidtowa. Do wykonania sg 52
grzejniki. Liczba ta uwzglednia zrealizowane roboty instalacyjne w etapie | inwestycji, wskazane
w dokumentacji powykonawczej. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy uzupetnia Zatacznik nr 8f
o dokumentacje powykonawcza branzy sanitarnej.

Pytanie nr 5

W specyfikacji przetargowe] jest napisane, ze nalezy zataczyé referencje méwigce o budowie,
przebudowie, rozbudowie budynku o powierzchni uzytkowej min.1500m2. Czy mozna przedstawic¢
referencje na termomodernizacje budynkéw mieszkalnych wielorodzinnych, poniewaz drugi etap
przewiduje te wtasnie prace. Prosze takie o zatgczenie kosztorysu $lepego na wykonanie prac
w drugim etapie.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wymaga przedtozenia referencji zgodnie z zapisem Rozdziatu 6 ust. 7 pkt 2 lit. a) oraz

Rozdziatu 5 ust. 6 pkt 3 lit. a) SIWZ. Zamawiajgcy do dokumentacji zataczyt przedmiar robét i jest to
wystarczajacy dokument do przygotowania oferty. Zamawiajacy nie zatgczy kosztorysu $lepego.

MODYFIKACJA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA:

Zamawiajgcy — Miasto Leszno, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku —
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) informuje, iz dokonuje

modyfikacji tresci SIWZ w nastepujacy sposdb:

Do Zatgcznika nr 8f Dokumentacja powykonawcza dodaje sie dokumentacje branzy sanitarnej.

ZMIANA TERMINU SKLADANIA OFERT:

W nastepstwie dokonanej modyfikacji Zamawiajgcy - Miasto Leszno, dziatajgc na podstawie art. 12a
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamdéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz.
2164 ze zm.) informuje, iz przedtuza termin sktadania ofert do dnia 16.08.2017 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert odbedzie sie dnia 16.08.2017 r. o godzinie 10:15.

Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia pozostajg bez zmian.




